BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71906650 

Nome do Signatário: 
SYLVANA DIAS DE ARAUJO 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
20/07/2021 

Data de assinatura 
 19/11/2021 

Data de vigência 
30/07/2021 a 29/07/2022 

Preço: R$ 907.280,00 (novecentos e sete mil, duzentos e 
oitenta reais) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2021NE001063 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

a vigorar com sua redação modificada na Folha de Rosto e nas seguintes Cláusulas: 

“................................................................................................................................... 

10. DO PREÇO E DO PAGAMENTO  

10.1. O preço total do presente Contrato é de R$ 907.280,00 (novecentos e sete 

mil, duzentos e oitenta reais), considerando os preços unitários fixados em seu 

Anexo Único. 

10.2. O objeto efetivamente entregue, aceito definitivamente pela 

CONTRATANTE, será pago por meio de depósito em conta corrente da 

CONTRATADA, em agência bancária indicada, mediante a apresentação de nota